OFICIO PRESIDENTE nº 00018/2008
São Roque, 23 de janeiro de 2008
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria as documentações abaixo relacionadas:

1 – Quadro de cargos e salários, referente ao exercício de 2007 e a publicação no Jornal “O Democrata”;

2 – Relação das admissões por concurso ocorridas em 2007, de conformidade com o programa do SisCAA (Sistema de Controle de Admissão e Aposentadoria/Pensão); Quadro de Pessoal de conformidade com o Anexo 21; e Declaração que não houve em 2007, contratação por tempo determinado, em atenção ao inciso I, II e III, Parágrafo único, do artigo 80, da Seção VI – Dos Atos de Admissão de Pessoal, da Instrução 02/2007, do Tribunal de Contas;

Esclareço que em 2007, não houve concessão de aposentaria/pensão.

3 – Ordem Cronológica de pagamento – 2º Semestre de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Dr. EDUARDO ABRAME
MD. Diretor Regional do Tribunal de Contas de Sorocaba
Sorocaba- SP
PROTOCOLO Nº 00704/2008